
ZARZĄDZENIE NR 10/2024

Wójta Gminy Słońsk

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyboru członków Młodzieżowej Rady  Gminy Słońsk 
i powołania Zespołu d/s wyboru członków Młodzieżowej Rady  Gminy Słońsk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r.,
poz.  40  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  XXXI/231/2022  Rady  Gminy  Słońsk  z  dnia  11  lutego  2022  r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Słońsk i nadania jej statutu zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady  Gminy Słońsk w składzie: 

1) Beata Sroka - przedstawiciel Urzędu Gminy w Słońsku, 
2) Dustin Kalisch – Konsultant Społeczny Wójta Gminy Słońsk ds. młodzieży, 
3) Łukasz Zimmerman - Radny Gminy Słońsk, 
4) Mariusz Wojnarowski  – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Słońsku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Słońsk.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


